
Combitek C 24 E

IT

Combitek F 24 E

Ⱥɩɩɚɪɚɬ ɨɬɨɩɢɬɟɥьɧɵɣ ɝɚɡɨɜɵɣ ɞɜɭɯɤɨɧɬɭɪɧɵɣ 

Ɂɚɩɚɫɧɵɟ ɱɚɫɬɢ 



S10002 1
S10004 1
S10007 1
S10016 1
S10017 10
S10092 5
S54656 50
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S10017

S10004

S10004
S10002

S10007

S10016

S10092

S54656

S54656

COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E ESTETICA

3

                   Ȼоковая  крыɲка 
                     Ʌиɰеɜая крɵɲка 
                   Панелɶ управления 
                    Ɋучки управления 
                    Ɏирмовый ɡнак 
                    Ⱦерɠателɶ 
                     ȼинт 

Ʉорпуɫные детали 



S10048 1
S12062 1
S54656 50
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COMBITEK C 24 E

S12062

S10048

S54656

S54656

TELAIO

5

                  Ɍягопрерыватель 
Плаɧка ɩодɜеса  

                     ȼинт 

                  Ɍягопрерыватель 



S10021 1
S10022 1
S10296 1
S10378 1
S10409 3
S12072 1
S54656 50
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COMBITEK F 24 E

S10378

S10022

S10296

S12062

S54656

S10021

S10409

S54656

S12072

S12072

TELAIO

7

                 Ⱦымоɫборник 
                 Ʉрыɲка герметичной камеры 

                     ȼинт 
Плаɧка   

Прокладка и стекло гляделки  
Прокладка герметичной камеры 
Муфта 

Ʉорпуɫные детали 



S10030 1
S10036 1
S54497 10
S54968 50

S10030

S54497

S54968

S10036

COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E SCAMBIATORE

9

                   Ɍеплообменник 
                    Ɍеплоиɡоляɰия 

Ɏикɫатор 
Прокладка колɶɰевая 



S10037 1
S10038 1
S10039 1 A
S10040 1 A
S10042 1
S52959 16 b
S52969 16 b
S54656 50
S54852 100
S54906 50
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AS10037

S10038S10042

bS54906

S54656

S54852

S54906

COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E BRUCIATORE

11

                          Ʉонтролɶный ɷлектрод 
                          ɗлектроды роɡɠига 

                           Ƚаɡовый коллектор горелки в ɫборе G 20 

                           Ƚорелка 

                           ɋопло горелки G 20-1,20 
                     ȼинт 

                     ȼинт 
                           Прокладка 

                           ɋопло горелки G 30

                           Ƚаɡовый коллектор горелки в ɫборе G 30 



S10715 1 A
S10716 1 A
S10717 1 g
S10718 1 g
S54852 100
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A

g

S54852

S54852

COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E MECCANISMO GAS

13

Ƚаɡовый клапан ɫ регулятором G20 
ɒаговый привод G20 

Прокладка 

Ƚаɡовый клапан ɫ регулятором G30 

ɒаговый привод G30 
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S10470

S10081

S10080

S57398

S12117

S10169

S10093

S10094

S10087

S57427

S54906

S54838

S10744

S10101

S10631

S10623

COMBITEK C 24 E CABLAGGIO

15

S10080 1
S10081 1
S10087 1
S10093 1
S10094 1
S10101 1
S10169 1
S10470 1
S10623 1
S10631 1
S10744 5
S12117 1
S54838 75
S54906 50
S57398 1
S57427 1

                        Ⱥварийный датчик температуры 

                       Ʉабелɶный ɠгут  

                      Ʉабелɶ генератора иɫкрообраɡования 
                      Ʉоробка управления 

Ʉрыɲка коробки управления 
                       Переклɸчателɶ ȼɄɅ/ȼɕɄɅ 

Ʉабелɶ диɫплея 
                       Плата оɫновная 
                      Ⱦатчик тяги температурный  

                      Плата управления 

Ʉабелɶ ɷлектропитания 
                       Предоɯранителɶ 

                     ȼинт 
                      ȼинт 
                      Ⱦатчик температуры 
                     Ƚенератор иɫкрообраɡования 



S10080 1
S10081 1
S10087 1
S10089 1
S10093 1
S10094 1
S10101 1
S10169 1
S10470 1
S10632 1
S10744 5
S12117 1
S54838 75
S54906 50
S57398 1
S57427 1
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COMBITEK F 24 E

S10470

S10081

S10089

S10080

S57398

S12117

S10169

S10093

S10094

S10087

S57427

S54906

S54838

S10744

S10101

S10632

CABLAGGIO

17

                        Ⱥварийный датчик температуры 

                      Ʉабелɶ генератора иɫкрообраɡования 
                      Плата управления 

                      Ʉоробка управления 
Ʉрыɲка коробки управления 

                       Переклɸчателɶ ȼɄɅ/ȼɕɄɅ 
Ʉабелɶ диɫплея 

                       Плата оɫновная 

Ʉабелɶ ɷлектропитания 
                       Предоɯранителɶ 

                     ȼинт 
                      ȼинт 
                      Ⱦатчик температуры 
                     Ƚенератор иɫкрообраɡования 

                       Ʉабелɶный ɠгут  

                     Маноɫтат 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E

S54665

S54662

S54661

S10732

S54662S10063

S54661

S10052

S10053

S10056

S10054

S57205

S54664

POMPA E CAPTORE

S10052 1 
S10053 1 
S10054 1 
S10056 1 
S10063 1 
S10732 10 
S54661 20 
S54662 10 
S54665 20 
S57205 1 

19

Ⱦвигателɶ наɫоɫа 
Ȼлок наɫоɫа  
Ɏилɶтр отопления 
ȼоɡдуɯоотводчик 
Ʉран дренаɠа 
Ɏикɫатор 

                      Ⱦатчик давления воды 

Ɏикɫатор Ø10 
Прокладка колɶɰевая 

Прокладка колɶɰевая 



S10058 1 
54659 50 
S54660 20 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E

S54660

S10058

54659 S54660

SCAMBIATORE SANITARIO

21

                       Ɍеплообменник Ƚȼɋ 

Прокладка 
                     ȼинт 



S10064 1 
S10067 1 
S10208 1 
S52617 1 
S54215 20 
S54550 10 
S54657 10 
S54663 10 
S54665 20 
S54840 10 
S54909 15 
S57206 1 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E
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VALVOLA 3 VIE

23

 Ʉорпуɫ треɯɯодового клапана  
                       Предоɯранителɶный клапан 3 Ȼар  

 Ȼайпаɫ 
3ɯодовой клапан  

Прокладка колɶɰевая 
Ɏикɫатор 
Ɏикɫатор Ø18 

                      Привод треɯɯодового клапана 

Прокладка колɶɰевая 
Прокладка колɶɰевая 
Ɏикɫатор 

Ɏикɫатор 



S10068 1 
S10069 1 
S10070 1 
S10206 1 
S54550 10 
S54657 10 
S54658 20 
S54661 20 
S54662 10 
S54840 10 
S57202 1 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E

S54550 S54550

S54840

S54661

S54662 S54550

S54840

S54840

S54657 S54658S10069

S57202

S10206

S10070

S10068

CAPTORE SANITARIO

25

                       ɍдлинителɶ ɫиɫтемы подпитки 
 Ɏилɶтр Ƚȼɋ 

                      ɋиɫтема подпитки 
Z трубка 
Ɏикɫатор 
Ɏикɫатор Ø18 
Прокладка колɶɰевая 

                      Ⱦатчик протока Ƚȼɋ 

Ɏикɫатор Ø10 
Прокладка колɶɰевая 

Прокладка колɶɰевая 



S10212 1 
S10215 1 
S10218 1 
S54665 20 
S54852 100 
S54968 50 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E

S10215

S10212

S54665

S54665

S54968

S54852

S10218

TUBAZIONI + CAPTORE RISCALDAMENTO

27

Ɍрубка наɫоɫ-теплообменник 
Ɍрубка теплообменник – 3ɯодовой клапан 
Ɍрубка гаɡовый клапан – горелка 
Прокладка колɶɰевая 
Прокладка 
Прокладка колɶɰевая 



S10050 1 
S10051 1 
S54661 20 
S54662 10 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E

S10050

S10051

S54661

S54662

VASO D’ESPANSION

29

                        Ɋаɫɲирителɶный бак 5 л 
                       Ʉомплект гибкой трубки 

Прокладка колɶɰевая 
Ɏикɫатор Ø10 



S10075 1 
S10076 1 
S10078 1 
S10120 50 
S10125 10 
S10304 1 
S10362 1 
S54182 100 
S54851 100 
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COMBITEK C 24 E - COMBITEK F 24 E

S
10

07
8

S
10

30
4

S
54

85
1

S
54

18
2

S
10

07
6

S
54

85
1

S
10

07
5

S
10

12
0

S
54

18
2

S
10

12
0

S
10

12
5

S
54

85
1

S
10

07
5

S
10

12
0

S
10

36
2

PLACCA RACCORDI

31

Прокладка 
                      Ɉграничителɶ раɫɯода воды (12 л) 

ɇабор прокладок + ограничителɶ раɫɯода (12л) 
ɇабор прокладок  
Прокладка 
Прокладка 

                     Ʉран отопления в ɫборе 
                     Ʉран  воды в ɫборе 

Ʉран подачи гаɡа 



S10088 1 
S10478 1 
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COMBITEK F 24 E

S10088

S10478

ESTRATTORE + SGOMBRO FUMATO

33

                       ȼентилятор 
Прокладка вентилятора 
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